
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
Хабаровского края

И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ

ПРИКАЗ

М.ое.ахяз Jfe iWfl
г. Хабаровск

Г п
Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы 
хабаровского края в министерстве лесного хозяйства и лесопереработки 
Хабаровского края, при замещении которых государственным гражданским 
служащим хабаровского края запрещается открывать и иметь счета (вклады), 
хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках 
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть 
и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

На основании постановления Губернатора Хабаровского края 
от 14 июля 2021 г. № 68 "Об утверждении Перечня должностей 
государственной гражданской службы Хабаровского края, при замещении 
которых государственным гражданским служащим Хабаровского края 
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные 
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами 
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться 
иностранными финансовыми инструментами"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной 
гражданской службы Хабаровского края в министерстве лесного хозяйства и 
лесопереработки Хабаровского края, при замещении которых 
государственным гражданским служащим Хабаровского края запрещается 
откпывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

- с = •
настоящим приказом.

Министр

М.В. Гулько

МЛХ 0 0 1 1 7 9



2

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства лесного 

хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края „ л 

От " М  " о б  2022 г. № &Y?/?

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

государственной гражданской службы Хабаровского края в министерстве 
лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края, при замещении 

которых государственным гражданским служащим Хабаровского края 
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные 

средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами 
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться 

иностранными финансовыми инструментами

1. Должность государственной гражданской службы Хабаровского края 
в министерстве лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края, от­
несенная Реестром должностей государственной гражданской службы Хаба­
ровского края, утвержденным постановлением Губернатора Хабаровского 
края от 28 декабря 2006 г. № 218 "О реестре должностей государственной 
гражданской службы Хабаровского края'1 (далее -  Реестр должностей) к 
высшей группе должностей:

- заместитель министра -  начальник управления.
2. Должность государственной гражданской службы Хабаровского края 

в министерстве лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края, от­
несенная Реестром должностей к ведущей группе должностей:

- начальник отдела экономики лесного хозяйства и проектной деятель­
ности финансово-экономического управления.

И.о. начальника отдела кадрового 
и документационного обеспечения 
министерства лесного хозяйства и 
лесопереработки Хабаровского края А.Г. Голохвастова


